REŞID AHMED GENGÜHI

(bk. GENGÜHI, Reşid Ahmed).

REŞID el-A TT AR
(JÜ:Wf ~J )·

Ebü'l-Hüseyn Reşldüddln Yahya b. Ali
b. Abdiilah ei-Kureşi el-Ümevi

en-Nablusi el-Attii.r
(ö. 662/ 1264)

Hadis hafızı.

_j